
 

Warszawa, dnia 6 grudnia 2023 r. 

CIRF.DZ2.271.280.2023 
 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

dla zakupów o wartości nieprzekraczającej kwoty wyrażonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

 

Centrum Informatyki Resortu Finansów zaprasza do składania ofert na „Dostawę 21 sztuk 

oprogramowania oraz aktualizację posiadanych 92 sztuk licencji do oprogramowania 

TachoScan Control wraz z gwarancją na okres 01.01.2024-31.12.2024”. 
 

I. Opis przedmiotu zamówienia, zakres i warunki świadczenia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 

1. 21 sztuk oprogramowania TachoScan Control wraz z udzieleniem licencji do 

oprogramowania oraz z gwarancją na okres 01.01.2024-31.12.2024 r.; 

2. aktualizacji posiadanych 92 licencji do oprogramowania TachoScan Control 

wyszczególnionych w pkt I w Załączniku nr 1 do Zaproszenia – Wykaz licencji, 

wraz z gwarancją na okres 01.01.2024 - 31.12.2024 r.;.  

 

II. Istotne warunki zamówienia: 

1. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 5 dni 

roboczych od daty zawarcia umowy oraz zapewnić aktualizacje do posiadanych licencji w 

terminach wskazanych w Wykazie licencji stanowiącym Załączniku nr 1 do Zaproszenia.  

2. Wykaz licencji stanowi Załącznik nr 1 do Zaproszenia.  

3. Wykonawca zobowiązuje się do świadczeń gwarancyjnych w zakresie oprogramowania 

przez okres od daty odbioru licencji/aktualizacji na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 

r. 

 

III. Inne Istotne warunki zamówienia: 

Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza zawarta zostanie 

umowa przewidująca zapisy, w szczególności: 

 

1. Z chwilą dostawy oprogramowania i aktualizacji do oprogramowania, Wykonawca udziela 

Zamawiającemu oraz Izbom Administracji Skarbowej wyszczególnionym w Załączniku 

nr 1 do Zaproszenia, prawa do bezterminowego korzystania z oprogramowania oraz do 

jego aktualizacji przez okres wykonywania usług na polach eksploatacji określonych w 

dostarczonych Zamawiającemu dokumentach licencyjnych obejmujących w szczególności: 

a. wprowadzanie i zapisywanie w pamięci komputerów, 

b. odtwarzanie,  

c. przechowywanie,  

d. wyświetlanie,  

e. korzystanie z oprogramowania na wszystkich polach funkcjonalności, 

f. instalowanie i deinstalowanie oprogramowania oraz aktualizacja pod warunkiem 

zachowania liczby udzielonych licencji, 

g. korzystanie i modyfikowanie dokumentów oraz danych wytworzonych przy 

pomocy oprogramowania 



h. kopiowanie i rozpowszechnianie dla użytkowników wskazanych przez 

Zamawiającego dokumentacji i oprogramowania, w ramach udzielonych licencji, 

i. dokonywanie modyfikacji w ramach możliwości aplikacji, w szczególności 

dodawania własnych skryptów, które dodają nowe funkcjonalności do 

oprogramowania. 

2. W przypadku niewykonania przedmiotu zamówienia, z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% 

łącznego maksymalnego wynagrodzenia brutto, przy czym w przypadku odstąpienia 

wykonania przedmiotu zamówienia  w części, podstawą naliczenia kary umownej jest 

wartość usługi brutto w części objętej odstąpieniem. 

3. W przypadku opóźnienia terminu dostawy oprogramowania/aktualizacji, Wykonawca 

zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) 

za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia. Przez dni robocze rozumie się dni od 

poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

4. W przypadku opóźnienia w udostępnieniu odpowiednich plików do pobrania zawierających 

aktualizacje/poprawki nowe wersje oprogramowania, na elektronicznych nośnikach danych 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 100,00 zł (słownie: sto 

złotych) za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia. 

5. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kwoty naliczonej kary umownej 

w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty takiej kary, przy czym 

Zamawiający uprawniony jest do potrącenia wszelkich należnych mu kar umownych z 

wynagrodzenia za wykonanie usługi, na co Wykonawca wyraża zgodę i do czego 

upoważnia Zamawiającego bez potrzeby uzyskiwania pisemnego potwierdzenia i bez 

wzywania do zapłaty. 

6. Zapłata przez Wykonawcę kar umownych z tytułu niewykonania lub nienależytego 

wykonania usługi, nie wyłącza prawa Zamawiającego do dochodzenia odszkodowania 

przewyższającego ustalone powyżej kary umowne na zasadach ogólnych. 

7. Łączna wysokość kar umownych jest ograniczona do kwoty stanowiącej 100% wysokości 

maksymalnego łącznego wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie usługi. 

 

 

IV. Warunki finansowe/rozliczenia/płatności: 

1. Płatność za świadczenie usługi nastąpi w terminie do 30 dni od daty doręczenia 

Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury na numer rachunku bankowego 

Wykonawcy wskazany na fakturze, przy czym podstawą wystawienia faktury będzie 

podpisany przez Strony bez zastrzeżeń protokół odbioru.  

2. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będę prowadzone w złotych polskich. 

3. Za datę dokonania płatności uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 

V. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi 

kryteriami: 

 

Kryterium wyboru Waga kryterium 

Cena brutto oferty (C) 100% 

 

VI. Zasady oceny oferty według ustalonych kryteriów: 

1. Ocena ofert dokonywana będzie w oparciu o niżej wskazane kryteria: 

Kryterium „Cena brutto oferty” (C) - według następującego wzoru: 



 

                 CN - najniższa cena  

C =     --------------------------------------------   x 100 
                 CB - cena w ofercie badanej 

 

C - liczba punktów otrzymanych przez ofertę badaną w kryterium „Cena brutto oferty” 

CN - najniższa cena spośród wszystkich ofert podlegających ocenie 

CB - cena w ofercie badanej 

 

2. Do oceny oferty w tym kryterium Zamawiający przyjmie cenę oferty brutto zaoferowaną 

przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do 

Zaproszenia. 

3. Dla kryterium Cena brutto oferty (C) przyjmuje się, iż 1% wagi kryterium = 1 pkt i tak 

zostanie przeliczona liczba punktów. 

4. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie największą liczbę 

punktów. 

5. Cena oferty obejmuje wszystkie obciążenia związane z realizacją umowy oraz wynikające 

z przepisów prawa, w tym wynagrodzenie za udzielenie lub zapewnienie udzielania 

licencji/sublicencji na określonych polach eksploatacji, w tym wszystkie koszty, opłaty, 

wydatki Wykonawcy, a także podatki, w tym podatek od towarów i usług (VAT), jeśli jest 

należny. 

 

VII. Składanie ofert: 

1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 

2. Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie Formularza ofertowego, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

3. Ofertę należy przesłać w formie elektronicznej w terminie do dnia 11 grudnia 2023 r. 

godz. 10.00 na adres e-mail: cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl 

4. Oferta, która wpłynie po terminie nie będzie rozpatrywana. 

5. Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo osoby podpisującej ofertę, jeżeli sposób 

reprezentowania Wykonawcy nie wynika z innych załączonych dokumentów.  

 

VIII. Przesłanki wykluczenia Wykonawcy i odrzucenia oferty: 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do 

którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 835).  

2. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, o którym mowa w art. 5k ust. 1 rozporządzenia 

Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 

L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz odrzuci ofertę Wykonawcy, który korzysta z zasobów 

podmiotu trzeciego oraz korzysta i będzie korzystał przy realizacji zamówienia 

z podwykonawców i dostawców, o których mowa w art. 5k ust. 1 ww. rozporządzenia 

Rady, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 

 

IX. Wybór oferty najkorzystniejszej: 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania do wyjaśnienia lub uzupełnienia oferty 

najwyżej ocenionej tj. takiej, która uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert. 



W zakresie pozostałych ofert Zamawiający może odstąpić od wyjaśnienia lub uzupełnienia 

treści dokumentów. 

2. Niniejsze Zaproszenie do złożenia ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 

udzielenia zamówienia. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zamówienia bez podania przyczyny. 

4. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych 

w Zaproszeniu i powiadomi wybranego wykonawcę o przyjęciu oferty. 

5. Wykonawcom nie przysługuje zwrot poniesionych kosztów związanych 

z przygotowaniem oferty. 

6. Zamawiający nie pokrywa kosztów związanych ze złożeniem oferty. 

7. Ceny podane w ofercie są uznane za ostateczne i Zamawiający nie przewiduje ich 

negocjowania 

 

X. Wykaz załączników: 

1. Załącznik nr 1 do Zaproszenia – Wykaz licencji;  

2. Załącznik nr 2 do Zaproszenia – Formularz ofertowy. 
 

  



Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04 maja 2016, str. 1), 

dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

1) administratorem Państwa danych osobowych jest Centrum Informatyki Resortu Finansów,  

26-601 Radom, ul. Samorządowa 1, adres poczty elektronicznej: sekretariat.CIRF@mf.gov.pl, 

tel.: /48/ 367 36 00; 

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Centrum Informatyki Resortu Finansów jest Pan 

Krzysztof Piórkowski, kontakt: IOD.CIRF@MF.GOV.PL; 

3) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem - Zaproszenie do złożenia oferty cenowej znak sprawy 

CIRF.DZ2.271.280.2023; 

4) odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania, zgodnie z obowiązującym w CIRF „Regulaminem 

udzielania zamówień publicznych oraz obiegu dokumentacji związanej z umowami 

cywilnoprawnymi zawieranymi w Centrum Informatyki Resortu Finansów”; 

5) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez czas trwania umowy oraz okres 

archiwizacji dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

6) podanie przez Państwa danych osobowych jest niezbędne do wzięcia udziału w niniejszym 

postępowaniu; w przypadku niepodania danych określonych w ofercie, oferta nie będzie 

podlegała ocenie, nie będzie więc możliwy wybór Państwa oferty oraz zawarcie umowy;  

7) w odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) posiadają Państwo: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych*, 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**, 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

9) nie przysługuje Państwu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania ani zmianą postanowień umowy  

w zakresie niezgodnym z Zaproszeniem oraz nie może naruszać integralności dokumentacji postępowania. 

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania 
ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego 

Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego

mailto:sekretariat.CIRF@mf.gov.pl
mailto:IOD.CIRF@MF.GOV.PL


Załącznik nr 1  

do  Zaproszenia Nr CIRF.DZ2.271.280.2023 

 

Wykaz licencji   

 

I. Wykaz licencji podlegających aktualizacji wraz ze wskazaniem daty początkowej zapewnienia 

gwarancji:  

 
Liczba 

aktualizacji 
Lokalizacja 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 
4 

IAS w 

Białystoku 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 6 
IAS w 

Bydgoszczy 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 6 
IAS w 

Gdańsku 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 3 
IAS w 

Kielcach 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 8 
IAS w 

Krakowie 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 7 
IAS w 

Lublinie 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 7 
IAS w 

Łodzi 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 4 
IAS w 

Olsztynie 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 6 
IAS w 

Opolu 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 11 
IAS w 

Poznaniu 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 6 
IAS w 

Rzeszowie 



Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 8 
IAS w 

Szczecinie 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 12 

IAS w 

Zielonej 

Górze 

Aktualizacja TachoScan Control – do 5 dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, z gwarancją na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 4 
IAS we 

Wrocławiu 

 

Dla wszystkich licencji wymienionych w Tabeli powyżej Wykonawca zapewnia aktualizacje  

w okresie 01.01.2024 r.-31.12.2024 r. 

 

II. Dostawa nowych licencji:  

 Liczba Lokalizacja 

Dostawa nowych licencji TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty 

zawarcia Umowy z gwarancją do 31.12.2024 
8 

IAS w 

Katowicach 

Dostawa nowych licencji TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty 

zawarcia Umowy z gwarancją do 31.12.2024 
3 

IAS w 

Rzeszowie 

Dostawa nowych licencji TachoScan Control – do 5 Dni roboczych od daty 

zawarcia Umowy z gwarancją do 31.12.2024 
10 

IAS w 

Warszawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


